
UCHWAŁA NR …/……./2024 

RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia .. października 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dzieci w żłobkach, klubach dziecięcych 

prowadzonych przez gminę Jabłonna, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465) i art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w 

wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobkach i klubach dziecięcych prowadzonych przez 

Gminę Jabłonna oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie. 

§ 2. Pobyt w żłobkach i klubach dziecięcych prowadzonych przez Gminę Jabłonna jest odpłatny i 

składa się z: 

1. opłaty za pobyt, 

2. opłaty za wyżywienie, 

3. dodatkowej opłaty za godziny opieki wykraczającej poza 10 godzin dziennego pobytu dziecka w 

żłobku, klubie dziecięcym. 

§ 3. Opłata, o której mowa w §2 ust. 1 obejmuje opłatę za częściowe pokrycie kosztów utrzymania 

dziecka i wynosi 1 500 złotych miesięcznie.  

§ 4. Maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie, o której mowa w §2 ust. 2 ustala się w formie 

dziennej stawki żywieniowej w kwocie 14,00 zł. 

§ 5. Dodatkowa opłata, o której mowa w §2 ust. 3 wynosi 2,5% obowiązującego minimalnego 

wynagrodzenia za pracę za każdą dodatkową godzinę opieki wykraczającą poza 10 godzin dziennego 

pobytu dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym prowadzonym przez Gminę Jabłonna. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr XXXII/250/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dzieci w żłobkach, klubach dziecięcych prowadzonych przez 

gminę Jabłonna, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia od 

ponoszenia tych opłat. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego z mocą obowiązująca od 1 października 2024 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki 


